
IV Escalada S. Gens - Serpa Terra Forte

Associação de Atletismo de Beja

Comunicado de Resultados

sábado, 20 de Outubro de 2012

Serpa

Jornada de: 1378001

CIRCUITO BENJAMINS (Fem)

Patricia Pardal BAC        2,2    1ª 01BEN-B

Beatriz Pardal CPTMON        2,2    2ª 04Ben-A

Jéssica Cortes CPTMON        2,2    3ª 01BEN-B

Lara Nobre NARM        2,3    4ª 02BEN-B

Lara Silva NARM        2,3    5ª 03Ben-A

Joana Macedo BNSC        2,3    6ª 02BEN-B

Sofia Miranda BNSC        2,4    7ª 01BEN-B

Jessica Brito BAC        3,6    8ª 05Ben-A

Carla Calado BAC        3,6    9ª 06Ben-A

CIRCUITO BENJAMINS (Masc)

Diogo Conceição CNA        2,7    1º 01BEN-B

Pedro Vicente SERPA        2,2    2º 02BEN-B

Filipe Pardal CPTMON        2,3    3º 04Ben-A

Angelo Dias NDCO        2,3    4º 02BEN-B

Miguel Alexandre NARM        2,3    5º 02BEN-B

Rodrigo Martins NARM        2,3    6º 03Ben-A

Leandro Martins NARM        2,4    7º 03Ben-A

Tiago Ventura BAC        3,2    8º 02BEN-B

INFANTIS FEMININOS (Fem)

Ana Morais BNSC        4,2    1ª 00 INF

Ana Braga BAC        4,5    2ª 99 INF

Patrícia Correia NARM        5,1    3ª 00 INF

Rita Brancas CPTMON        5,2    4ª 00 INF

Raquel Júlio CPTMON        6,3    5ª 00 INF

INFANTIS MASCULINOS (Masc)

Henrique Bule SERPA        4,3    1º 99 INF

Matheus Roichman CNA        4,3    2º 99 INF BRA

Manuel Maria BAC        4,3    3º 00 INF

Leonel Lameira CPTMON        4,3    4º 99 INF

Sérgio Aleixo CNA        4,4    5º 00 INF

Diogo Zabumba CNA        4,5    6º 00 INF

Miguel Castilho CPTMON        4,5    7º 00 INF

Tiago Mamede BNSC        5,1    8º 99 INF

Miguel Caramba BAC        5,3    9º 00 INF

INICIADOS FEMININOS (Fem)

Cristina Reis CNA        7,2    1ª 97 INI

Tatiana Lampreia JDN        7,6    2ª 97 INI

Isabel Braz BAC        9,1    3ª 97 INI

INICIADOS MASCULINOS (Masc)

Lucas Do Carmo BNSC        6,1    1º 97 INI

João Silva NARM        6,2    2º 98 INI

Francisco Vieira BNSC        6,3    3º 98 INI

Manuel Vicente SERPA        6,4    4º 97 INI

Tiago Dias SERPA        6,4    5º 97 INI

José Dores CNA        6,4    6º 98 INI

Flávio Miguel SERPA        6,5    7º 97 INI

João Serafim BNSC        7,3    8º 98 INI

Miguel Rosa BNSC        7,4    9º 98 INI

ESCALADA (Fem)

Ana Catarina Dias NDCO       1 5,6    1ª 94JUN

Sara Inácio JDN       1 6,2    2ª 95JUV

Maria Rosário Silva NARM       1 7,5    3ª 96JUV

Carla Gomes IND29       1 8,6    4ª 80SEN

Patricia Ferreira JDN       1 8,6    5ª 95JUV

Emilia Silveira BAC       1 9,2    6ª 76VET A

Susana Calhau CNA       2 0,3    7ª 95JUV

Sandra Martins IND29       2 0,5    8ª 72VET A

Nina Roothans CNA       2 1,1    9ª 96JUV NED

Catarina Gomes NDCO       2 1,2    10ª 94JUN

Elsa Patriarca JDN       2 1,5    11ª 95JUV

Claúdia Lourenço NDCO       2 3,4    12ª 76VET A

Paula Alves ODC       2 4,2    13ª 88SEN

Helena Correia CPTMON       2 6,3    14ª 84SEN

Adriana Martinho ODC DSQ97 INI

ESCALADA (Masc)

Mussa Djau BAC       1 3,3    1º 95JUV GBS

Miguel Lacerda BAC       1 4,5    2º 95JUV

Paul Roothans CNA       1 5,3    3º 95JUV NED

José Moço CNA       1 5,3    4º 96JUV

Gonçalo Almeida BNSC       1 7,2    5º 95JUV

Miguel Charrua CNA       1 8,2    6º 96JUV

ESCALADA (Masc)

João Figueiredo CNA       2 6,5    1º 92S23

Carlos Calado BAC       2 7,0    2º 69VET A

Paulo Soares CDASJ       2 7,2    3º 75VET A

Carlos Papacinza CNA       2 7,3    4º 88SEN

Celso Graciano BAC       2 8,4    5º 89SEN

João Cruz BAC       2 8,6    6º 85SEN

Tiago Filhó CDASJ       2 9,6    7º 92SEN

Raul Lourenço NDCO       3 0,1    8º 71VET A

Joaquim Abraços CDASJ       3 0,2    9º 78SEN

Rui Fontes BAC       3 0,3    10º 78SEN

Manuel André BAC       3 0,5    11º 62VET B

Fernando Santos CNA       3 1,1    12º 65VET A

João Gonçalves BAC       3 1,3    13º 69VET A

Luís Pereira BAC       3 1,3    14º 59VET B

Miguel Horta GDPN       3 1,3    15º 77SEN

Flávio Nunes CNA       3 1,4    16º 83SEN

Filipe Canário CDASJ       3 1,4    17º 77VET A

João Caeiro CNA       3 2,2    18º 93JUN

Ilidio Campos NDCO       3 3,2    19º 60VET B

Luís Valverde CNA       3 3,3    20º 65VET A

Miguel Domingos ACS       3 3,3    21º 68VET A

Jorge Fontes BAC       3 3,6    22º 61VET B

Sérgio Silva ODC       3 4,1    23º 73VET A

Nelson Martins NDCO       3 4,3    24º 69VET A

José Dias CNA       3 5,2    25º 85SEN

António Marques CNA       3 5,3    26º 64VET A

Paulo Verguete GDPN       3 5,4    27º 76VET A

Luis Branquinho CPTMON       3 5,6    28º 74VET A

Rafael Correia NDCO       3 6,2    29º 80SEN

Pedro Oliveira JDN       3 7,1    30º 77VET A

António Ventura BAC       3 7,5    31º 76VET A

Bento Palma BAC       3 7,5    32º 73VET A

Luis Teves CNA       3 8,3    33º 88SEN

José Augusto Cruz NDCO       3 8,6    34º 67VET A

Gonçalo Félix ODC       3 8,6    35º 86SEN

Avelino Piçarra JDN       4 1,5    36º 50VET C

Hugo Freitas BAC       4 2,4    37º 94JUN
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ESCALADA (Masc)

Márcio Galante CPTMON       4 6,2    38º 93JUN

Fábio Guerreiro NDCO       4 7,3    39º 93JUN

Luis Gusmão CPTMON       4 7,3    40º 71VET A

Marcolino Batista JDN       4 8,5    41º 50VET C

Mário Caetano BAC       5 6,6    42º 68VET A

ESCALADA VETERANOS A (Masc)

Carlos Calado BAC       2 7,0    1º 69VET A

Paulo Soares CDASJ       2 7,2    2º 75VET A

Raul Lourenço NDCO       3 0,1    3º 71VET A

Fernando Santos CNA       3 1,1    4º 65VET A

João Gonçalves BAC       3 1,3    5º 69VET A

Filipe Canário CDASJ       3 1,4    6º 77VET A

Luís Valverde CNA       3 3,3    7º 65VET A

Miguel Domingos ACS       3 3,3    8º 68VET A

Sérgio Silva ODC       3 4,1    9º 73VET A

Nelson Martins NDCO       3 4,3    10º 69VET A

António Marques CNA       3 5,3    11º 64VET A

Paulo Verguete GDPN       3 5,4    12º 76VET A

Luis Branquinho CPTMON       3 5,6    13º 74VET A

Pedro Oliveira JDN       3 7,1    14º 77VET A

António Ventura BAC       3 7,5    15º 76VET A

Bento Palma BAC       3 7,5    16º 73VET A

José Augusto Cruz NDCO       3 8,6    17º 67VET A

Luis Gusmão CPTMON       4 7,3    18º 71VET A

Mário Caetano BAC       5 6,6    19º 68VET A

ESCALADA VETERANOS B (Masc)

Manuel André BAC       3 0,5    1º 62VET B

Luís Pereira BAC       3 1,3    2º 59VET B

Ilidio Campos NDCO       3 3,2    3º 60VET B

Jorge Fontes BAC       3 3,6    4º 61VET B

ESCALADA VETERANOS C (Masc)

Avelino Piçarra JDN       4 1,5    1º 50VET C

Marcolino Batista JDN       4 8,5    2º 50VET C

Clube Participantes
Participações

F M T

PORTUGAL -

ASSOCIACAO ATLETISMO SETUBAL                    

IND29 Individual Setubal 22

ASSOCIACAO ATLETISMO EVORA                        

CPTMO Clube Portel Terras do Montado 1385

ASSOCIACAO ATLETISMO BEJA

BAC Beja Atlético Clube 31256

BNSC CCD Bairro Nossa Senhora da Conceição 963

CNA Clube da Natureza de Alvito 23203

JDN Juventude Desportiva das Neves 1064

NARM Núcleo de Atletismo e Recreio de Messejana 844

NDCO Núcleo Desportivo e Cultural de Odemira 14113

ODC Ourique Desportos Clube 532

SERPA Serpa 55

ASSOCIACAO ATLETISMO ALGARVE

ACS Associação Cultural Sambrasense 22

CDASJ Clube Desportivo Areias de S. João 66

GDPN Grupo Desportivo Pic-Nic 33

131

99

32
Totais

Legendagem de Observações Codificadas

DesqualificadoDSQ

Escalões
Participações

F M T

734Benjamins - A

1055Benjamins-B

1495Infantis

1394Iniciados

1266Juvenis

642Juniores

11Sub23

15123Seniores

41383Veteranos A

88Veteranos B

44Veteranos C

131

99

32
Totais
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